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Tävlingsregler Bil-O utgåva 2025 

En sammanställning av det viktigaste som är ändrat/nytt 

Bil-O 1.3.1 Tävlingsgenomförande 
Vid ”lokal tävling” av typ B (onumrerade kontroller) är det nu möjligt 
att även lägga in sträcka med numrerade kontroller. Anges i så fall i 
inbjudan. 
 

Bil-O 2.2.1 Tekniska regler 
På PB-bana och Korta banan får nu GPS-utrustning som visar karta 
användas. 
 

Bil-O 3.1 Parkeringsdepå 
Parkeringsdepå finns normalt inte vid Bilorientering. 
 

Bil-O 7.8 Respittid 
Respittiden ska förlängas om två eller flera av de tävlande på 
respektive bana inte kommit i mål inom respittiden, den förlängs då 
med 30 minuter i taget tills detta ej föreligger. 
 

Bil-O 7.12.1 Tidskontroll, TK (vs Paus) 
Den sammanlagda idealtiden på O-sträckor där någon transport eller 
paus ej förekommer mellan sträckorna får ej överstiga 45 min.  
Därefter är det obligatoriskt med minst 15 minuters paus.  
Sådan paus kan slås ihop med en transportsträcka och då måste den 
sammanlagda tiden för transportsträcka och paus vara minst den 
ideala transporttiden + 10 minuter extra.  
 
Vid ankomst till TK i slutet av en O-sträcka eller transportsträcka ska 
den tävlande skriva TK i tavelkortets första lediga ruta. 
 

Bil-O 7.12.3 
Typ B 

Orienteringskontroll, OK 
I terrängen intilliggande OK ska ha olika karaktär så att de tävlande 
klart kan avgöra vilken kontroll som är den rätta, gäller även OK för 
olika banor.  
På Pb- och korta banan är det en fördel för de tävlande om det går att 
återfinna OK:n i verkligheten, (tex OK hus eller gräns). 
 

Bil-O 7.12.4 Informationskontroll, IK 
IK ska inte användas på Pb-banan och bör undvikas på korta-banan. 
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Bil-O 8.1 Förseelse och påföljd under tävling 
Missad elektronisk obemannad TK följd av O-sträcka som den 
tävlande redan har körorder för: Tidstillägg 30 min. 
 

 

I Del B, Arrangera tävling Bilorientering finns ett antal ändringar förtydligande 
som arrangör har att beakta. 

Viktiga att notera är  
Bil-O 18.6.4 Rutindelad körorder 
Anger vilka väderstreck som kan användas i förhållande till text/siffra 

Från första tecknet i en angivelse får endast väderstrecken 
N, NNV, NV, V, VSV. SV, SSV och S användas. 
 
Från sista tecknet i en angivelse får endast väderstrecken 
N, NNO, NO, ONO, O, OSO, SO, SSO och S användas. 

Från övriga tecken i en angivelse får endast väderstrecken N och S användas. 

 
 
Bil-O 18.6.4.1 Hästskor, cirklar och trekant 
Nytt sätt att ange hur man ska köra. 
 


